Боровской сельский  Совет депутатов Крутихинского района

 Алтайского края

                                    Очередная пятая  сессия

                                            седьмого  созыва

                                               Р Е Ш Е Н И Е

 27 июня 2019                          №    42                            с. Боровое

Об исключении пункта 3 статьи 23 Устава муниципального

образования Боровской сельсовет Крутихинского района

Алтайского края

     В соответствии  с п.1, 2, 7 ст. 9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ

« Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  с

ч. 2 ст. 265 Бюджетного кодекса РФ, информации прокуратуры

Крутихинского района от 04.06.2019 № 02-15-19/23, сельский Совет

депутатов Р Е Ш И Л:

1.Исключить п.3 статьи 23 Устава муниципального образования Боровской

сельсовет Крутихинского района Алтайского края.

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

администрации сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                   Н. Н. Куксов

1.